[image: image1.png]

Администрация

 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 17 апреля 2013 года

               № 355
О внесении изменений в постановление администрации Шахунского района Нижегородской области от 25 декабря 2012года № 671 «Об утверждении целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области на
2013-2015 годы»

На основании обращения Отдела МВД России по Шахунскому району Нижегородской области администрация городского округа город Шахунья
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести прилагаемые изменения в постановление администрации Шахунского района от 25 декабря 2012 года № 671 «Об утверждении целевой программы «Профилактика преступлений и иных правонарушений на территории городского округа город Шахунья Нижегородской области на 2013-2015 годы».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации городского округа город Шахунья.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого  заместителя главы администрации городского округа город Шахунья (А.Д. Серова).
Глава администрации городского

округа город Шахунья

     В.И.Романюк

Приложение

к постановлению администрации
городского округа город Шахунья

от 17.04.2013 года № 355

1. В системе программных мероприятий строку 2.3 изложить в следующей редакции:

«

	2.  Информирование населения

	2.3
	Изготовление и установка в местах массового пребывания граждан аналогов почтовых ящиков для сбора анонимных сообщений о притонах, местах употребления алкоголя и наркотических средств
	2013 г.
	Отдел МВД России по Шахунскому району Нижегородской области (по согласованию)

	6,5
	0,0
	0,0
	6,5

                                                                                                                                                                                                                       »

2. Систему программных мероприятий дополнить строкой 2.4. следующего содержания

«

	2.  Информирование населения

	2.4
	Изготовление памяток для информирование граждан о фактах мошенничества
	2013 г.
	Отдел МВД России по Шахунскому району Нижегородской области (по согласованию)

	6,0
	0,0
	0,0
	6,0

                                                                                                                                                                                                  »

___________________

PAGE
4